Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

26.05. 2020      № 398
г. Славгород

О предоставлении разрешения на

условно разрешенный вид исполь-

зования земельного участка

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, решением Славгородского городского Собрания депутатов от

16.08.2016 № 51 «Об утверждении внесения изменений в Правила землеполь-

зования и застройки муниципального образования город Славгород Алтайского

края» (в редакции от 17.10.2017 №39, от 19.06.2018 №23, от 20.11.2018 №49, от

16.04.2019 №15, от 17.09.2019 № 39), п о с т а н о в л я ю :

 1. Предоставить Браун Павлу Андреевичу разрешение на условно разре-

шенный вид использования – магазины - (код 4.4)*, земельного участка площа-

дью 793 кв.м, с кадастровым номером 22:71:010209:6, расположенного по ад-

ресу: Алтайский край, г.Славгород, ул. Ленина, 218, в зоне застройки индиви-

дуальными жилыми домами (код зоны Ж1), земли населенных пунктов.

 2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в сборнике му-

ниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород

Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета градостроительства и архитектуры администрации го-

рода Славгорода Алтайского края Бондаренко В.Н.

Глава города С.В. Горбунов